
 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Parkovací hala HZS JPO Havlíčkův Brod“ 

 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1863/2024 
číslo jednací D1: 5864/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5003520139 
 

a 

 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B, 2487 
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941, 
580 01  Havlíčkův Brod 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 24011/035 

 
 
 
 
 



1. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č.1,2,3,4 a 5 
analogicky dle ust.§ 222 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím související změně Smluvní ceny: 

 
Zvýšení nákladů dle ZL č.1  + 1 028 438,84 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.1 - 795 872,09 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.2  + 61 980,09 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.2 - 9 600,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.3  + 176 251,10 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.3 - 150 000,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.4  + 49 477,92 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.4 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.5  + 181 877,62 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.5 - 69 975,00 Kč 
 

Celková změna nákladů dle ZL č. 1,2,3,4 a 5 + 472 578,48 Kč 
 
 
2. V návaznosti na shora uvedené se mění bod 3.3 Smlouvy o Dílo, který nově zní takto :  

 
3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:      16 874 795,50 Kč 

Cena Dodatečných prací dle ZL 1,2,3,4,5      472 578,48 Kč 

Cena Díla bez DPH dle SOD a D1                  17 347 373,98 Kč 

 

slovy: sedmnástmilionůtřistačtyřicetsedmtisítřistasedmdesáttři korun českých  0/98 
haléřů 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se Smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 
4 Smlouvy - Rekapitulace ceny a její nahrazení novou Přílohou č. 4 ve znění Dodatku č. 1, 
která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 



 
 

3/3   
 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny dle Dodatku č.1, 
která nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny dle Smlouvy o dílo.  
Příloha č. 1   Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 1 

 
Objednatel       Zhotovitel 

 

V Olomouci dne 15.5.2025     V Havlíčkově Brodě dne 14.5.2025 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Petr Suchý 

ředitel Stavební správy východ    předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

 

 





 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č.1 

 



Původní nabídka

Nabídka po 

posledním 

dodatku

ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

SO 01 Přístavba administrativního objektu     9 217 068,76           9 217 068,76    424 925,27      369 702,77     9 272 291,26      

D.2.2.a.1A Stavební část      6 209 863,99            6 209 863,99    1, 3, 4 348 072,30        243 743,43       6 314 192,86        

D.2.2.a.1B Bourací práce         267 925,50               267 925,50    1 40 192,70         55 207,50        252 910,70           

D.2.2.a.3 Zdravotechnika           16 575,52                 16 575,52    16 575,52             

D.2.2.a.4  Vytápění         265 304,52               265 304,52    265 304,52           

D.2.2.a.5 Vzduchotechnické zařízení         735 167,34               735 167,34    1 23 174,22         19 347,86        738 993,70           

D.2.2.a.6 Elektroinstalace, hromosvod      1 603 277,50            1 603 277,50    1 13 486,05         51 403,98        1 565 359,57        

D.2.2.a.7 Strukturované rozvody           54 486,80                 54 486,80    54 486,80             

D.2.2.a.8 Rozhlas           19 374,85                 19 374,85    19 374,85             

D.2.2.a.9 Rozvody tlakového vzduchu           45 092,74                 45 092,74    45 092,74             

SO 02 Parkovací hala     5 693 897,55           5 693 897,55    701 688,71      536 237,26     5 859 349,00      

D.2.2.a.1A Stavební část      4 573 366,95            4 573 366,95    1, 2, 3, 4 660 127,01        474 673,96       4 758 820,00        

D.2.2.a.1B Bourací práce         156 699,84               156 699,84    1, 4 41 561,70         61 563,30        136 698,24           

D.2.2.a.6 Elektroinstalace         963 830,76               963 830,76    963 830,76           

SO 03 Vnější trubní rozvody     1 066 984,96           1 066 984,96    182 240,97      49 532,06       1 199 693,87      

D.2.1.g Vnější kanalizace, vodovod      1 066 984,96            1 066 984,96    1 182 240,97        49 532,06        1 199 693,87        

SO 04 Zpevněné plochy        761 844,23              761 844,23    189 170,62      69 975,00       881 039,85         

D.2.1.i Pozemni komunikace         761 844,23               761 844,23    1, 5 189 170,62        69 975,00        881 039,85           

SO 98-98 Všeobecný objekt         135 000,00               135 000,00    135 000,00         

16 874 795,50 16 874 795,50 1 498 025,57 1 025 447,09 17 347 373,98

Parkovací hala HZS JPO Havlíčkův Brod


	1863 R ChaT HB Parkovací hala HZS JPO Havlíčkův Brod D1
	Rekapitulace ceny ZL 1,2,3,4,5

		2025-05-16T07:11:20+0000




